
Valgkomiteen i Norsk Fysioterapeutforbund har innstilt følgende kandidater til 
Næringspolitisk råd: 
  

- Camilla Sahlin Pettersen (44) 

75 % driftsavtale med Asker kommune, spesialist i Idrettsfysioterapi MNFF. Hun har en 
lang og variert organisasjonserfaring i NFF, med en tydelig stemme og klare meninger. 
Hun er god på tall og se helhet, noe som ansees som viktig kompetanse i NPR. Meget 
motivert for å gjøre en god jobb for NFF og NPR. 

  

- Lars Kristian Fauske (44) 

Driftsavtale i Årdal kommune, allmenn fysioterapi. 

Styremedlem i NFF Region Vest siden 2019 og delegat på landsmøtet i to perioder. 

Kjenner godt til hvordan fag, økonomi og rammevilkår henger sammen i 
primærhelsetjenesten. Gjennom pågående masterstudium har han godt innblikk i 
samspillet mellom statlige, kommunale og kliniske rammevilkår, og på det krysspresset 
mange næringsdrivende fysioterapeuter står i. 

 

Etter at forbundet sendte ut informasjon til selvstendig næringsdrivende medlemmer 
om Valgkomiteens innstilling, samt at rådet kunne suppleres med tre medlemmer og 
muligheten for å fremme andre kandidater, foreligger det nå ytterligere to kandidater:   
 
- Johann Lundin-Knutsen (51) 

69,4 % driftsavtale med Asker kommune, spesialist i idrettsfysioterapi/muskel- og 
skjelett MNFF. 

Han har god kompetanse på organisasjonsutvikling, drift og ledelse i privat praksis. 
Dette sammen med 20 år i privat praksis gir ham en god kunnskapsbase som medlem i 
NPR. Er svært motivert for å bidra inn i NPR, samtidig som han er ydmyk ovenfor de store 
sakene som NFF jobber med. Han ønsker å bidra med sin kompetanse for at vilkårene til 
alle fysioterapeutene kan styrkes i fremtiden. 

 
- Marianne Torp Narum-Hanssen (60) 

Driftsavtale med Bærum kommune, hovedfokus onkologi. 

Har tidligere vært leder/rådgiver for alle avtalefysioterapeuter i Bærum kommune, i et år. 



Hun har satt seg inn i Næringspolitisk plattform, og tenker det er viktig å bidra til å utvikle 
og stadig jobbe med rammene for selvstendig næringsdrivende fysioterapeuter i 
kommunene. Hun er opptatt av god dialog med samarbeidende parter. 
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